Ex dono autem Walteri filii Petri de Wirham totam 
medietatem molendini de Aketon, integre, cum omnibus 
pertinentiis suis, solutam et quietam ab omni seculari ser¬ 
vicio et exactione ; ita quod praedicti canonici respondebunt 
praedicto Waltero, et haeredibus suis, de xvi. denariis ad 
scutagium, quociens scutagium dabitur per pr®ceptum do- 
mini regis, sive plus, sive minus exigatur. Et ex dono 
Juliani de Elmingeham redditum xv. solidorum in molendino 
suo de Ringeland, scilicet v. solidos ad festum sancti An- 
dreae, et v. solidos ad Annunciationem beat® Mariae, et v. 
solidos ad festum sancti Michaelis. Et ex dono Willielmi 
Luvel de Iveri, dimidiam marcam de molendino suo de 
Tichewell, percipiendam singulis annis ad Pascham. Et ex 
dono Petri Walteri redditum dimidiae marcae in molendino 
suo de Isted percipiendum, ad emendum sibi vinum ad ce- 
lebrationem missarum in ecclesid sua. Quare volumus et 
firmiter praecipimus, quod praefati canonici habeant et tene- 
ant omnia praedicta, cum omnibus pertinentiis suis, bene, et 
in pace, libere et quiet£, integre et plenarie, et honorifice, in 
advocationibus ecclesiarum, et in terris, et tenementis, et 
redditibus; in bosco et piano ; in pratis et pascuis; in aquis 
et molendinis ; in vivariis et stagnis; in piscariis et turbariis 
mariscis, et rosariis; in viis et semitis; et in omnibus aliis 
locis, rebus, et libertatibus, et liberis consuetudinibus, quieta 
ab omni servicio seculari et exactione, sicut carta domini H. 
regis Angliae, patris nostri, et cartae smpedicti H. Cant, 
archiepiscopi et aliorum donatorum rationabiliter testantur. 

Praeterea concessimus eis, ut habeant, per omnes terras 
suas, et tenementa sua, soch, et sach, tol, et them, et infen- 
genthef, et teneant terras suas quietas et liberas de sectis 
schirarum et hundredorum, et de placitis forestariorum, et 
querelis: et de pecunia danda pro forisfacto de murdro, et 
de wapetac, et de scutagiis, et geldis, et danegeldis, et hida- 
giis, et assisis, et operationibus castellorum, et parcorum, et 
pontium, et calcearum ; et de ferdwita, et de leirwitha, et de 
hundrespeni, et de thenigpeni, et de hengewitha, et de ele- 
menesfrethe ; et de hamsok, et de wardpeni, et de blodwitha, 
et de fithwita. Et sint ipsi et homines sui quieti, per totam 
terram nostram, de omni tolneto, et de omnibus rebus, quas 
ipsi canonici vel homines sui poterunt assecurare, quod 
emant vel vendant ad proprios usus canonicorum ipsorum, 
vel hominum suorum. Et de pontagiis, et passagiis, et de 
lastagiis, et stallagiis ; et de omni seculari servicio, et opere 
servili, et exactione; et in omnibus aliis occasionibus, et con¬ 
suetudinibus secularibus, excepta sola justicia mortis et 
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membrorum. Et prohibemus me ponantur in placitum, nisi 
coram nobismet ipsis, vel capitali justicifi nostra. Itemcon- 
cedimus eis et confirmamus, quod si aliquis hominum suorum 
pro delicto suo vitam vel membrum debeat amittere, vel 
fugerit, et judicio noluerit stare, vel aliud delictum fecerit, 
pro quo debeat catalla sua perdere, ipsa catalla prmdictorum 
canonicorum sint, quantum ad nos pertinet, vel ad curiam 
nostram. Testibus, Waltero Roth. G. Ebor. arcbiepiscopis. 
H. Sarum, S. Bathon. episcopis. S. Wellen. archid. Wel- 
lensi, &c. Datum per manum H. Cant, archiepiscopi, can- 
cellarii nostri, apud Rothomagum, vii. die Septembris, anno 
regni nostri primo.